

Lappajärven kunnan perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 1.8.2024

Hyvök 12.06.2024 § 36
180/12.00.01/2024

Valmistelija sivistysjohtaja Tarja Puro

Taustaa

Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman perusteisiin. Opetuksen järjestäjien paikalliset tarkennukset on kirjattu kuntien ja koulujen opetussuunnitelmiin. Opetussuunnitelman keskeiset muutokset tuodaan kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan, vaikka opetussuunnitelma onkin maakunnallinen.

Valmistavan opetuksen opetussuunnitelman päivitys

Eteläpohjalainen perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on päivitetty kokonaisuudessaan. Tieto ja kokemukset valmistavasta opetuksesta ovat viime vuosina lisääntyneet merkittävästi, minkä vuoksi opetussuunnitelma haluttiin saattaa ajan tasalle.

Eteläpohjalainen koulu on kielitietoinen koulu, joka arvostaa kaikkia kieliä ja kulttuureja. Koulussa edistetään eri kieli- ja kulttuuritaustoista tulevien oppilaiden osallisuutta kouluyhteisössä. Opetussuunnitelmassa on kiinnitetty erityistä huomiota valmistavan opetuksen lähtökohtiin, kielitietoiseen toimintakulttuuriin, kielenopetukseen ja ohjaukseen.

Eteläpohjalainen perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma tulee voimaan 1.8.2024. Opetuksen järjestäjät tekevät tarvittavat päivitykset omiin opetussuunnitelmiinsa omissa aikatauluissaan.

Lappajärven kunnan valmistavan opetuksen uusi opetussuunnitelma on liitteenä 1. Sen on valmistellut edellisen opsin pohjalta sivistysjohtaja. Paikalliset muutokset ovat hyvin vähäisiä.

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta hyväksyy Lappajärven kunnan valmistavan opetuksen opetussuunnitelman päivityksen. Suunnitelman päivitys pohjautuu eteläpohjalaisen perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman päivityksiin. Muutokset tulevat voimaan 1.8.2024.

Päätös Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)lappajarvi.fi